



MUNICÍPIO DE
TAUÁ

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitações



PROPOSTA(S)

DE PREÇOS

AJUSTADA(S)



PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - ME

Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - 63.660-000 - Tauá-CE
CNPJ: 02.359.521/0001-65 CGF: 06.066.857-1



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.04.001.2023-GM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14.04.001.2023-GM

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Ao
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tauá/CE
Comissão Permanente de Licitação

A empresa PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 02.359.521/0001-65, inscrição Estadual nº 06.066857-1, sediada à Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - Tauá(CE) (CE), propõe ao Município de Tauá-CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.04.001.2023-GM, conforme segue:

a) Considerar como proposta valor total de R\$ 787.990,00 (Setecentos e Oitenta e Sete Mil, Novecentos e Noventa Reais).

LOTE ÚNICO						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND.	QTDE	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	ACENDEDOR DE FOGÃO COM BOTÃO DE APERTAR. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO. DIMENSÕES: 2,5 X 22 X 1,5CM	UND	172	CLICK	13,28	2.284,16
2	ASSADEIRA QUADRADA EM VIDRO TRANSPARENTE MÉDIA, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 1,1L. DIMENSÕES 23 X 20 X 10 CM	UND	88	DURALEX	29,33	2.581,04
3	BACIA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, APROXIMADAMENTE ENTRE 08 À 10 LITROS.	UND	172	LUMAR	16,51	2.839,72
4	BACIA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, APROXIMADAMENTE ENTRE 15 À 20 LITROS.	UND	152	LUMAR	32,42	4.927,84
5	BACIA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, NA COR BEGE, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 30 À 35 LITROS.	UND	124	LUMAR	30,51	3.783,24
6	BANDEJA DE PLÁSTICO SELF-SERVICE CONFECCIONADAS EM PLÁSTICO RESISTENTE E DURÁVEL, MEDINDO EM MÉDIA 48CM X 34CM X 2,3CM	UND	144	LUMAR	23,17	3.336,48
7	BANDEJA RETANGULAR INOX MEDINDO EM MÉDIA 33 X 2 X 49 CM UND.	UND	140	GOLD INOX	127,73	17.882,20
8	CAIXA ORGANIZADORA C/ PLÁSTICOS TRANSPARENTES, EM POLIPROPILENO, RESISTENTE NA COR BRANCA, COM TAMPA E TRAVA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS.	UND	167	LUMAR	48,34	8.072,78
9	CAIXA ORGANIZADORA C/ PLÁSTICOS TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, RESISTENTE NA COR BRANCA, COM TAMPA E TRAVA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 7,5 LITROS.	UND	171	LUMAR	33,07	5.654,97
10	CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA RESISTENTE, ESPUMA DE POLIURETANO, CAPACIDADE 42 LTS APROXIMADAMENTE, COR A DECIDIR.	UND	67	LUMAR	292,41	19.591,47
11	CANECA DE LOUÇA/DIMENSÕES:10 CM X 8 CM X 10,5 CM (C/ALÇA) /CAPACIDADE 250 ML UNID.	UND	685	OXFORD	10,40	7.124,00
12	CANECA DE PORCELANA/DIMENSÕES: 9CM X 8CM (C/ALÇA), CAPACIDADE 300ML NA COR BRANCA UND.	UND	570	OXFORD	17,28	9.849,60
13	CANECA MERENDA ESCOLAR / CANECA: EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1A., COM ALÇA	UND	8.362	LUMAR	3,01	25.169,62



PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - ME

Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - 63.660-000 - Tauá-CE
CNPJ: 02.359.521/0001-85 CGF: 06.066.857-1



	LATERAL LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS NA BASE. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUS POR 20 MINUTOS. CAPACIDADE: 300 ML. COR PADRÃO: AZUL UNID.					
14	CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM ALÇA - CAPACIDADE 2,0 LT	UND	85	DUSERTÃO	60,59	5.150,15
15	COADOR DE CAFÉ MODELO TRADICIONAL COM CABO DE MADEIRA E TECIDO 100% ALGODÃO - COM APROXIMADAMENTE 25CM DE CUMPRIMENTO.	UND	230	IBAP	4,83	1.110,90
16	COLHER DE SÓPA INOX 18CM	UND	361	ORIGINAL	3,63	1.310,43
17	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	346	PLAZAPEL	5,66	1.958,36
18	COLHER MERENDA ESCOLAR - COLHER: EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1A. LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATOS ARREDONDADOS. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUS POR 20 MINUTOS. VOLUME: 8ML. COR PADRÃO: AZUL	UND	8.350	LUMAR	1,16	9.686,00
19	COLHER P/ SERVIR ARROZ, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DECORAÇÃO, PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, CABO COM APROXIMADAMENTE 35 CM.	UND	158	ORIGINAL	18,36	2.900,88
20	COLHER PARA MEXER EM CALDEIRÕES, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DECORAÇÃO, PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, CABO COM APROXIMADAMENTE 45 CM.	UND	168	ORIGINAL	29,85	5.014,80
21	COLHER PARA MEXER MINGAU DE PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO	UND	113	ORIGINAL	3,60	406,80
22	COLHER PERFURADA EM INOX, PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, CABO COM APROXIMADAMENTE 35 CM.	UND	147	ORIGINAL	11,65	1.712,55
23	CONCHA EM AÇO INOX, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 150ML, CABO COMPRIMENTO 30 CM. PEÇA ÚNICA, SEM SOLDA.	UND	171	ORIGINAL	16,60	2.838,60
24	COPO DE VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 300ML, FORMATO CILÍNDRICO TRANSPARENTE, SEM GRAVATURAS EM SEU CORPO APLICAÇÃO: SERVIR ÁGUA, SUCO, REFRIGERANTES E ETC	UND	622	ÚTIL BAZAR	4,75	2.954,50
25	COPO DESCARTÁVEL, PARA LÍQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 200 ML, COM CORPO FRISADO E REBORDAMENTO ANTICORTANTE, FABRICADO EM POLIESTIRENO ATÓXICO, NA COR BRANCO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR-14865/02. ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES CADA, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE.	PCT	4.804	ULTRA COPOS	4,82	23.155,28
26	COPO DESCARTÁVEL, PARA LÍQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 50 ML, COM CORPO FRISADO E REBORDAMENTO ANTICORTANTE, FABRICADO EM POLIESTIRENO ATÓXICO, NA COR BRANCO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR-14865/02. ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES CADA, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE.	PCT	4.113	ULTRA COPOS	4,57	18.796,41
27	CUMBUCA DESCARTÁVEL APROXIMADAMENTE 15 CM PACOTE COM 10 UNID.	PCT	620	ULTRA COPOS	4,62	2.864,40
28	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO - TAMANHO GRANDE.	UND	83	ROQUE	134,81	11.189,23
29	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÉDIA DE 3,1L.	UND	91	ROQUE	69,57	6.330,87



PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - ME

Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - 63.660-000 - Tauá-CE
CNPJ: 02.359.521/0001-65 CGF:06.066.857-1



30	DISPENSADOR DE PLÁSTICO PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE ÁGUA, CAPACIDADE PARA COPOS DE 180ML A 200ML	UND	111	LUMAR	74,78	8.300,58
31	ESCORREDOR DE LOUÇA. MATERIAL EM PLÁSTICO PARA 20 PRATOS COM SUPORTE PARA TALHERES.	UND	126	LUMAR	73,86	9.306,36
32	FACA DE COZINHA EM AÇO CARBONO, COM LÂMINA DE EM MÉDIA 25CM, CABO EM POLIPROPILENO, PARA USO GERAL, 10 POLEGADAS.	UND	121	ÚTIL BAZAR	46,22	5.592,62
33	FACA DE MESA TODA EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM PONTA, SEM DETALHES NO CABO, DIMENSÕES APROXIMADAS: C: 212 X L: 19MM. PESO MÍNIMO DE 44G.	UND	250	ORIGINAL	8,66	2.165,00
34	FAQUEIRO COM 18 PEÇAS, EM METAL E CABO PLÁSTICO, COM (6 COLHERES, 6 FACAS E 6 GARFOS) COR A DECIDIR.	UND	85	ORIGINAL	40,04	3.403,40
35	FILME DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, COM BOA ADERÊNCIA, ATÓXICO, MEDINDO NO MÍNIMO 30 CM DE LARGURA POR 300 METROS DE COMPRIMENTO, EM BOBINAS, EMBALADOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA;	UND	137	ORIGINAL	36,68	5.025,16
36	FILTRO DESCARTÁVEL DE CAFÉ Nº 103, CAIXA COM 30 FILTROS	CX	199	ÚTIL BAZAR	6,06	1.205,94
37	FÓSFOROS DE SEGURANÇA, COM MADEIRA 100% REFLORESTADA - CADA CAIXA CONTENDO 40 UNIDADES(PALITOS). PACOTE COM 10 CAIXAS	PCT	126	BIC	5,41	681,66
38	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE STARFLON COM CABO COM NO MÍNIMO 24CM	UND	91	ROQUE	96,78	8.806,98
39	GARFO DE MESA TODO EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DETALHES NO CABO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 193 X 23 MM (CUMPRIMENTO X LARGURA). PESO MÍNIMO DE 32G.	UND	460	ORIGINAL	7,15	3.289,00
40	GARFO DESCARTÁVEL GRANDE PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	426	PLAZAPEL	10,49	4.468,74
41	GARRAFA DE PLÁSTICO 300ML, DIMENSÕES: 21,6 X 8,2 X 6,6CM; 80G, CORES DIVERSAS	UND	127	LUMAR	7,56	960,12
42	GARRAFA PARA GELADEIRA DE PLÁSTICO DE 1L COM TAMPA	UND	145	LUMAR	14,33	2.077,85
43	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, DE PRESSÃO, COM TAMPA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, E ALÇA, CAPACIDADE 1,8LT	UND	145	SOPRANO	113,66	16.480,70
44	GARRAFA TÉRMICA, REVESTIDA EM POLIPROPILENO NAS CORES AZUL, PRETO OU VERMELHO COM ALÇA E TAMPA GIRATÓRIA, INTERNAMENTE LAVÁVEL, CAPACIDADE DE 12 LT. COM TORNEIRA	UND	56	SOPRANO	165,94	9.292,64
45	GARRAFA TÉRMICA, REVESTIDA EM POLIPROPILENO NAS CORES AZUL, PRETO OU VERMELHO COM ALÇA E TAMPA GIRATÓRIA, INTERNAMENTE LAVÁVEL, CAPACIDADE DE 5 LT. COM TORNEIRA	UND	71	SOPRANO	72,55	5.151,05
46	GUARDANAPO DE PAPEL, 22 X 22 CM, FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	568	PLAZAPEL	2,81	1.596,08
47	ISQUEIRO COMUM, MATERIAL PLÁSTICO, EM GÁS, COM SELO INMETRO.	UND	72	BIC	8,57	617,04
48	JARRA DE SUCO PLÁSTICA POLIPROPILENO COM TAMPA E ALÇA - 2 LTS	UND	75	LUMAR	21,12	1.584,00
49	JARRA PARA SUCO DE VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE CAPACIDADE - 1,5 LT	UND	96	LUMAR	30,86	2.962,56
50	JOGO DE COPOS DE VIDRO 280ML, TRANSPARENTE, RESISTENTE.	JOGO	87	LUMAR	64,03	5.570,61
51	JOGO DE PANEAS ANTIADERENTE DE ALUMÍNIO 6 PEÇAS	JOGO	66	ROQUE	263,41	17.385,06



PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - ME

Rua Dondon Feltosa, 178 - Centro - 63.660-000 - Tauá-CE
CNPJ: 02.359.521/0001-65 CGF: 06.066.857-1



52	OGO DE XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES, VIDRO TEMPERADO E CAPACIDADE 90 ML, CONTENDO 6 XÍCARAS E 6 PIRES.	JOGO	119	ÚTIL BAZAR	44,22	5.262,18
53	JOGO DE XÍCARA PARA CHÁ COM PIRES, VIDRO TEMPERADO E CAPACIDADE 200 ML, CONTENDO 6 XÍCARAS E 6 PIRES.	JOGO	87	ÚTIL BAZAR	54,74	4.762,38
54	KIT COM 3 DEPÓSITOS PLÁSTICOS COM TAMPAS, TAMANHOS DIFERENTES P/ ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS. 250ML/350ML/500ML	UND	2.115	LUMAR	19,57	41.390,55
55	KIT COM 3 DEPÓSITOS PLÁSTICOS DECORADO COM TAMPAS, TAMANHOS DIFERENTES P/ ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS. 250ML/350ML/500ML	UND	2.704	LUMAR	19,57	52.917,28
56	KIT COM 3 DEPÓSITOS PLÁSTICOS QUADRADO COM TAMPAS, TAMANHOS DIFERENTES P/ ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS. 250ML, 350ML/500ML	UND	1.023	LUMAR	19,57	20.020,11
57	KIT COM 5 DEPÓSITOS PLÁSTICOS COM TAMPAS, TAMANHOS DIFERENTES P/ ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS.	KIT	82	LUMAR	40,71	3.338,22
58	LEITEIRA DE ALUMÍNIO COM ALÇA CAPACIDADE 2 LTS	UND	148	ROQUE	24,82	3.673,36
59	LEITEIRA DE ALUMÍNIO COM ALÇA CAPACIDADE 5 LTS	UND	125	ROQUE	62,30	7.787,50
60	ORGANIZADOR DE PIA EM PLÁSTICO; COM COMPARTIMENTO PARA DETERGENTE, SABÃO E ESPONJA	UND	100	LUMAR	20,45	2.045,00
61	PALITO DE DENTE, DE MADEIRA, ROLIÇO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	170	GINA	1,40	238,00
62	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇA - APROXIMADAMENTE 40 LT.	UND	112	ROQUE	258,00	28.896,00
63	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇA - APROXIMADAMENTE 52 LT.	UND	100	DUSERTÃO	372,23	37.223,00
64	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4,0 MM, CAPACIDADE DE 7 LITROS, COM ALÇAS DE BRAQUELITE NA TAMPAS E NA PANELA, TAMPAS COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO.	UND	77	ROQUE	230,11	17.718,47
65	PANELA, TIPO CAÇAROLA, EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPAS, ALÇAS NO MESMO MATERIAL DA PANELA, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 10 L.	UND	94	ROQUE	168,07	15.798,58
66	PANO DE PRATO CONFECCIONADO EM TECIDO BRANCO, 100% ALGODÃO, FELPUDO, ABSORÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48 X 85 CM	UND	836	ORTO	4,46	3.728,56
67	PAPEIRO PARA MINGAU NÚMERO 16 COM CABO DE MADEIRA	UND	53	ROQUE	30,90	1.637,70
68	PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO, ISENTO DE FURROS E RASGOS, MEDINDO 30CM DE LARGURA E 7,5M DE COMPRIMENTO, PARA EMBALAGEM DE MANTIMENTOS	UND	224	BRICOFLEX	8,14	1.823,36
69	PENEIRA DE ARO PLÁSTICO, TELA EXPANDIDA EM AÇO GALVANIZADO, TAMANHO DA MALHA MÍNIMO: 6 MM X 10 MM (EXTERNA) / 4 MM X 8 MM (INTERNA). FIO DA PENEIRA: ESPESSURA: 0,45 MM	UND	105	POLÍMERO	16,54	1.747,20
70	PLACA/TÁBUA DE CORTE EM POLIPROPILENO, COM CANALETA, TAMANHO C: 37CM X L: 25CM X A: 1 CM. NA COR BRANCA.	UND	100	LUMAR	21,73	2.173,00
71	POTE DE PLÁSTICO COM TAMPAS PARA COZINHA 700 ML	UND	4.017	LUMAR	4,97	19.964,49



PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - ME

Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - 63.660-000 - Tauá-CE
CNPJ: 02.359.521/0001-65 CGF: 06.066.857-1



72	POTE PLÁSTICO COM TAMPA PARA MANTIMENTOS PARA CAFÉ E AÇÚCAR COM TAMPA. CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 1,5 LTS.	UND	102	LUMAR	26,54	2.707,08
73	PRATO DE VIDRO, FUNDO 23 CM DE DIÂMETRO - TRANSPARENTE, RESISTENTE.	UND	486	DURALEX	10,70	5.200,20
74	PRATO DE VIDRO, RASO 23 CM DE DIÂMETRO - TRANSPARENTE, RESISTENTE.	UND	434	DURALEX	7,60	3.298,40
75	PRATO DESCARTÁVEL RASO, COR BRANCA COM NO MÍNIMO 21CM, PACOTE C/ 10 UNID.	PCT	791	ULTRA COPOS	4,25	3.361,75
76	PRATO MERENDA ESCOLAR PRATO COM ABAS: EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1A., COM ABAS, EMPILHÁVEL LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATO ARREDONDADO. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUS POR 20 MINUTOS. VOLUME: 600 ML COR PADRÃO: AZUL. MEDIDA DO PRATO: 21 CM DE DIAMETRO POR 4 DE ALTURA UND.	UND	8.400	LUMAR	3,13	26.292,00
77	REGISTRO PARA FOGÃO COMUM COM MANGUEIRA	UND	62	YANES	31,92	1.979,04
78	REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL COM MANGUEIRA	UND	64	YANES	36,30	2.323,20
79	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM 1 KG	KG	172	CRISTAL	29,04	4.994,88
80	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM 2 KG	KG	267	CRISTAL	53,80	14.364,60
81	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM 3 KG	KG	267	CRISTAL	70,60	18.850,20
82	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM 5 KG	KG	365	CRISTAL	115,14	42.026,10
83	SALEIRO EM PLÁSTICO RESISTENTE, PARA MESA, CAPACIDADE APROX, 120ML	UND	47	LUMAR	8,56	402,32
84	SUPORTE TRANSPARENTE INOX PARA COPO DE ÁGUA	UND	47	NOBRE	39,78	1.869,66
85	SUPORTE TRANSPARENTE INOX PARA COPO DE CAFÉ	UND	44	NOBRE	18,20	800,80
86	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 250ML.	UND	368	NADIR	10,53	3.875,04
87	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 400ML.	UND	216	NADIR	13,06	2.820,96
88	TAPETE DE FIBRA SINTÉTICA PARA PORTA, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS; COM TAMANHO MÉDIO, ESPESURA DE 1CM DE ALTURA, ANTIALÉRGICO, ANTIDERRAPANTE, COM 4 PROTETORES DE QUINAS, COM PONTAS METALIZADAS, CORES VARIADAS	UND	275	ÚTIL BAZAR	51,56	14.230,56
89	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, 70 X 1,30CM - CORES (BRANCA)	UND	496	BRUTEXTIL	33,50	16.616,00
90	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO, 50 X 80 CM - CORES SORTIDAS (BRANCA) SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS CORES VARIADAS.	UND	623	BRUTEXTIL	34,83	21.699,09
91	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ ELÁSTICO DUPLO BRANCA, PACOTE COM 100 UND.	PCT	145	INOVER	11,95	1.732,75
VALOR LOTE ÚNICO						787.990,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						787.990,00

b) Condições de pagamento: o pagamento será feito na proporção da entrega dos bens licitados, em até 30 (trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada no instrumento convocatório(edital).

c) O prazo de entrega é de 05 (cinco) dias úteis, após recebimento da ordem de compra.

d) O prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias a contar da abertura da licitação.



PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - ME

Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - 63.660-000 - Tauá-CE
CNPJ: 02.359.521/0001-65 CGF: 06.066.857-1



- e) Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, impostos, taxas, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, transporte e entrega dos itens, inclusive a margem de lucro;
- f) Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório (Edital).
- g) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal, o Sr. Pedro Gonçalves Siqueira, portador da Carteira de Identidade RG nº 59699483/SSP-CE e CPF 259.353.483-49, residente à Rua Pedro Alves Feitosa, 205 – Bairro José Ósimo – Tauá-CE, CEP 63660-000, e-mail docasenas@gmail.com.

Tauá(CE), 08 de maio de 2023

02.359.521/0001-65

PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA-ME

~~Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro
Cep: 63660-000~~

TAUÁ Pedro Gonçalves Siqueira **CEARÁ**
CPF: 259.353.483-49
RG: 59699483/SSP-CE
Titular/Representante Legal